
Vi søger to nye Ungeguides til projekt 360 grader

Er du god til at skabe relationer – både til unge, uddannelsesområdet og erhvervslivet? Har du lyst
til at arbejde med meningsfuld forandring og hjælpe unge mennesker i deres første skridt mod
uddannelse eller job? Så er det måske dig, vi søger til vores 3-årige projekt 360 grader. 
Om projektet 360 grader 
360 grader er en helhedsorienteret indsats målrettet unge i alderen 15-25 år, som står uden for
uddannelse, eller beskæftigelse. Målgruppen kan have komplekse udfordringer som psykiske,
sociale eller kognitive barrierer, og har brug for en individuel og håndholdt indsats for at mestre
hverdagen og finde vej til et meningsfuldt liv – med uddannelse eller job. 
I projektet arbejder vi relationelt, og vi går utraditionelle veje. Vi møder de unge, hvor de er – og
sammen bygger vi på deres ressourcer og potentialer. Det sker gennem blandt andet individuelle
samtaler, sociale og faglige træningsforløb, fysisk aktivitet, bustræning, temadage og fællesskaber. 
Din rolle som Ungeguide 
Som en del af 360 grader-projektet bliver du en nøglespiller i overgangen fra inaktivitet til aktiv
deltagelse i samfundet. Du skal: 

Hjælpe unge med at finde og fastholde lønnede fritidsjobs ●

Skabe og vedligeholde netværk med lokale virksomheder og arbejdsgivere ●

Samarbejde tæt med ungerådgivere, vejledere, forældre og øvrige aktører omkring den unge ●

Bidrage til at styrke unges motivation, selvtillid og tro på egne evner gennem joberfaring ●

Være en synlig og tilgængelig støtteperson – både for den unge og for arbejdsgiveren ●

Vi forestiller os, at du: 

Har erfaring med ungeindsatser eller undervisning – gerne med sårbare eller udsatte

målgrupper, f.eks. som socialrådgiver eller vejleder.  

●

Er god til at motivere, vejlede og skabe tillid ●

Kan bygge bro mellem den unge og arbejdsmarkedet ●

Har erfaring med samarbejde på tværs – gerne med både social- og beskæftigelsesområdet ●

Er handlekraftig, fleksibel og trives med at arbejde selvstændigt ●

Har flair for netværksdannelse og virksomhedsopsøgende arbejde ●

Vi tilbyder: 

En meningsfuld stilling, hvor du gør en reel forskel i unges liv ●

Et engageret og tværfagligt team i et ambitiøst og udviklingsorienteret projekt ●

Mulighed for faglig sparring og personlig udvikling ●

Fleksibilitet og stor indflydelse på tilrettelæggelsen af din arbejdsdag ●

Stillingen er midlertidig på 3 års ansættelse. ●

Ansættelsessted: Ungecenter Vordingborg. 
Du skal have kørekort for at kunne varetage jobbet. 
Ansøgningsfrist: den 22. maj 2025 
Ansættelsessamtaler afholdes tirsdag den 27. maj 2025 
Tiltrædelse: 1. juli 2025 
Vi håber at høre fra dig! 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Jeanet Christensen på 23499064
/jembc@vordingborg.dkeller Jacob Kamper på 29371265 /jkkam@vordingborg.dk. 
Om Ungecenteret: 
Ungecenteret blev etableret 1. april 2019 og er et tværfagligt center for alle unge mellem 15-29 år,
som har til formål at sikre en sammenhængende ungeindsats i Vordingborg Kommune.
Ungecenteret er en enhed i Afdelingen for Borger og Arbejdsmarked, og de 45 medarbejdere
kommer fra henholdsvis Psykiatri og Handicap, Børn og Familie, Jobcenteret samt Ungdommens
Uddannelsesvejledning. Centret har et stærkt fokus på unge i forhold til uddannelse, arbejde og
livsduelighed og skal bidrage til, at alle unge får den bedste vejledning og hjælp til at skabe en
fremtid med uddannelse og arbejde. Ungecenteret har adresse på Algade 97 i Vordingborg. 
 

Frist:
22-05-2025

Stillingskategori:
Administration og ledelse

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse

Arbejdsstid:
Fuldtid

Kontaktperson:
Jeanet Maigaard Brun Christensen

Arbejdssted:
Borger og Arbejdsmarked,
Ungecenter, Algade 97, 4760
Vordingborg
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